DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS participou como membro da Banca

Examinadora da defesa do PROJETO PROFISSIONALIZANTE DE JOGOS dos alunos FILIPE BARBOSA BERNARDINO,

GREGORY ROMARIO COLTO CERQUEIRA, MARCEL DA SILVA DO VALLE, PAULO HENRIQUE DA SILVA CEZARIO do Curso

Superior de Tecnologia em Jogos Digitais, do Centro Universitário Faculdades Metropolitanas Unidas - FMU, intitulado:

“ALMANAQUE CIÊNCIAS”, em 15 de Maio de 2018.

São Paulo, 15 de Maio de 2018.

_________________________

Profa. Ângela Tomiko Ninomia

Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Jogos Digitais